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Areaflood Pro 2

Mangsidig stralkastararmatur for flera olika tillampningar med
klassens basta prestanda och anslutningslosningar

» Komplett produktutbud med fem armaturstorlekar som ger en lumeneffekt pa
mellan 4 000 och 10 000

* Integrering av THORN:s egenutformade och egenutvecklade optikportfdlj. Ett
utbud av totalt 21 olika ljusférdelningar fér omraden, vagar och
sportanlaggningar

* Areaflood Pro skyddar Dark Skies och nattmiljon, och finns tillganglig med
THORN:s Balanced White-teknik

+ Utformad enligt Dark Sky-princip for minskning av ljusféroreningar, med en Ocd
pa 90° vid horisontell montering. En tillbehorsportfolj for ytterligare styrning av
ljusspill och bakljus ingar

* Areaflood Pro ger 6kad hallbarhet genom hanterad energiférbrukning och kan
anvandas med THORN:s UrbaSens anslutningslosningar for utomhusbelysning

» Underhallsfri I6sning. Produktens livslangd: upp till 100 000 timmar L95

* BkV as standard (integrated in the driver)

« 10kV optional (additional device - specify using myProduct)

Fotografier, ritningar och fotometriska data &r endast exempel. Viélj en produkt for att visa specifik produktinformation.
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Material/Ytbehandling

Armaturstommen ar tillverkad av pressgjutet aluminium EN AC-44300

Robust 16sning med utmarkt korrosionsskydd C5 enligt ISO 9223:2012

Ljusgra finish (liknande RAL 9006) med ytterligare 50 RAL-alternativ som kan fas pa begaran

Hardat glas

Hog slagtalighet, IKO8 och IP66

Som tillval kan sarskild ytbehandling for installation i tillampningar i swimmingpooler specificeras med myProduct
konfiguratorn

Installation/Montering
Mangsidigt och justerbart ytmonteringsfaste som passar flera tillampningar fér montering pa vagg, golv eller stolpe
Utliggaradapter som tillval for stolptoppsmontering for sma, medelstora och stora storlekar (inte dubbla storlekar)

96635908

IP66, SC1, SC2, CE, RCM

Produkterna fran Thorn Lighting vidareutvecklas kontinuerligt. Vi forbehaller oss ratten att utan vidare publicering foretaga tekniska eller formmassiga féréandringar av vara

produkter.
© Thorn Lighting
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Areaflood Pro 2

Bestiéllningsguide

Beskrivning

Areaflood Pro 2, liten

AFP2 S 241L.35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 241.50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 24L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 241.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 241.50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 24L.70-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L70-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, mellan

AFP2 M 60L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L.35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L85-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 60L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 60L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L.70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L85-740 A4 CL1 GY

AFP2 M 96L70 740 A4 H CLO BS 3525 SP ->

Areaflood Pro 2, stor
AFP2 L 108L35-740 A4 CL2 GY

AFP2 L 108L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 108L70-740 A4 CL2 GY

ILCOS kod Sockel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED

Vikt kg

6,785
6,785
6,785
6,845
6,82
7,07
7,13
7,38
7,6
6,785
6,785
6,785
6,845
6,82
7,07
7,13
7,38
7,6

9,79
9,79
9,79
9,85
9,85
9,768
9,888
9,888
10,1
10,57
9,79
9,79
9,79
9,85
9,85
9,768
9,888
9,888
10,1
10,57
10,808

12,508
12,508
12,978

THORN

SAP nummer E-nummer

96635869
96635870
96635871
96635872
96635873
96635874
96635875
96635876
96635877
96635899
96635900
96635901
96635902
96635903
96635904
96635905
96635906
96635907

96635878
96635879
96635880
96635881
96635882
96635883
96635884
96635885
96635886
96635887
96635908
96635909
96635910
96635911
96635912
96635913
96635914
96635915
96635916
96635917
92998082

96635888
96635889
96635890

Produkterna fran Thorn Lighting vidareutvecklas kontinuerligt. Vi forbehaller oss ratten att utan vidare publicering foretaga tekniska eller formmassiga féréandringar av vara

produkter.
© Thorn Lighting



www.thornlighting.se/katalog > Utomhusbelysning > Stralkastare, omradesbelysning

Areaflood Pro 2

Beskrivning

AFP2 L 120L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 120L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 120L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L80-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 108L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 108L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 108L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L.80-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L70 740 Al6 CL2 GY

AFP2 L 144L70 740 A5 H CLO BS 3525 SP ->
AFP2 L 144L70 740 A4 H CLO BS 3525 SP ->

Areaflood Pro 2, Medium double
AFP2 2M 192L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 2M 192L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2M 192L85-740 A4 CL1 GY
AFP2 2M 192L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 2M 192L50-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, Large double
AFP2 2L 216L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L75-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 216L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L50-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, tillbehor

AFP MTP 76 MM R9006

AFP MTP 60MM R9006

AFP MTP 60MM GY

AFP MTP 76 MM GY

ACCESSORY DALI IN/OUT JUNCTION BOX
AFP2 BIRD DETERRENT SMALL
AFP2 BIRD DETERRENT MEDIUM
AFP2 AIMING DEVICE

AFP2 BIRD DETERRENT LARGE
AFP2 EXTERNAL LOUVERS SMALL
AFP2 EXTERNAL LOUVERS MEDIUM
AFP2 EXTERNAL LOUVERS LARGE

ILCOS kod Sockel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

Vikt kg

12,568
12,81
13,28
13,4
13,4
13,476
13,9
12,508
12,508
12,978
12,568
12,81
13,28
13,4
13,4
13,476
13,9
13,476
14,184
14,184

23,78
23,48
24,45
23,356
23,056

28,74
291
29,222
28,104
28,464

1,6
1,66
1,77
1,71
0,52
1,38
1,87
0,392
2,08
1,238
1,348
1,648

THORN

SAP nummer E-nummer

96635891
96635892
96635893
96635894
96635895
96635896
96635897
96635918
96635919
96635920
96635921
96635922
96635923
96635924
96635925
96635926
96635927
92994735
92998080
92998081

96635898
96635928
96635929
96636355
96636356

96635930
96635931
96635932
96636357
96636358

96274659
96274660
96631743
96631744
96631877
96636416
96636417
96636419
96636422
96636424
96636425
96636426

Produkterna fran Thorn Lighting vidareutvecklas kontinuerligt. Vi forbehaller oss ratten att utan vidare publicering foretaga tekniska eller formmassiga féréandringar av vara

produkter.
© Thorn Lighting



